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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/paca-prosta-380-x-128-mm-uchwyt-drewniany-50-171-neo-tools-p-53023.html

. Paca prosta, 380 x 128 mm, uchwyt
Yy drewniany 50-171 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

36,66 zt

29,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

50-171

50-171
5907558438482

NEO TOOLS

Paca gtadka NEO (nr ref. 50-171) o wymiarach 128 x 380 mm. Blat o grubosci 0.7 mm z nierdzewnej stali szlachetnej, co
zapewnia dtuga zywotnos¢ produktu. Komfort pracy podnosi dobrze lezacy w dtoni uchwyt z mocnego drewna bukowego,
zabezpieczony dodatkowo lakierem. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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